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20.338,20.339 456

20.338 Rosé–Matran–Fribourg (Ligne 338) û
Lundi–samedi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov, 8 déc

Rosé, gare
Avry, école
Avry, Centre commercial
Matran, village
Villars-sur-Glâne, gare
Fribourg, gare Æ

Ä
037
057
067
107
147
277

4102
337
357
367
407
447
577

4152
038
058
068
108
148
278

4104
338
358
368
408
448
578

4154
039
059
069
109
149
279

4106
339
359
369
409
449
579

4108
0310
0510
0610
1010
1410
2710

4110
3310
3510
3610
4010
4410
5710

4112
0311
0511
0611
1011
1411
2711

4114
3311
3511
3611
4011
4411
5711

4116
0312
0512
0612
1012
1412
2712

4118
3312
3512
3612
4012
4412
5712

4120
0313
0513
0613
1013
1413
2713

4122
3313
3513
3613
4013
4413
5713

4124

Lundi–samedi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov, 8 déc

Rosé, gare
Avry, école
Avry, Centre commercial
Matran, village
Villars-sur-Glâne, gare
Fribourg, gare Æ

0314
0514
0614
1014
1414
2714

4126
3314
3514
3614
4014
4414
5714

4128
0315
0515
0615
1015
1415
2715

4130
3315
3515
3615
4015
4415
5715

4132
0316
0516
0616
1016
1416
2716

4134
3316
3516
3616
4016
4416
5716

4136
0317
0517
0617
1017
1417
2717

4138
3317
3517
3617
4017
4417
5717

"+

"+

4140
0318
0518
0618
1018
1418
2718

"+

"+

4142
3318
3518
3618
4018
4418
5718

"+

"+

4144
0319
0519
0619
1019
1419
2719

"+

"+

4146
3319
3519
3619
4019
4419
5719

"+

"+

4156

Lundi–samedi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov, 8 déc

Rosé, gare
Avry, école
Avry, Centre commercial
Matran, village
Villars-sur-Glâne, gare
Fribourg, gare Æ

0320
0520
0620
1020
1420
2720

"+

"+

4148
3320
3520
3620
4020
4420
5720

"+

"+

4158
0321
0521
0621
1021
1421
2721

"+

"+

4150

Ordre des arrêts:
Fribourg: Gare, Beauregard,
Bertigny
Villars-sur-Glâne: Villars-Vert,
Belle-Croix, Rte-Soleil, Eglise, Gare
Matran: Ch. des Glycines, Village,
Rte de la Tire
Avry: Centre Commercial, Ecole,
Fontanettes Rosé: Gare

Bus de nuit voir 20.361, 20.362

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich/Certaines courses,
disposition possible (24h)â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ R sauf 7 juin, 15 août, 1 nov

20.339 Fribourg–Rosé–Lentigny (Ligne 339) û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov

Fribourg, gare
Avry, Centre commercial
Avry-sur-Matran, bif.
Rosé, gare Æ
Fribourg
Rosé Æ
Rosé, gare
Onnens FR, église
Lovens, village
Lentigny, Restaurant Æ

ì
016
116
126
146

146
186

246

801

076
156

386
426

486

803

097
137

197

805

078
158

158
168
188

188
228
258
318

807

4011
4911

5011
5111
5311

5311
5711
0012
0612

"+
"+

"+

"+

823

1812
2212
2512
3112

"+

"+

825

0712
1512

1512
1612
1812

1812
2212
2512
3112

",
",

",

",

809

0713
1513

1413
1513
1713

1813
2213
2513
3113

811

0716
1516

1416
1516
1716

1816
2216
2516
3116

815

0717
1517

1517
1617
1817

1817
2217
2517
3117

817

0718
1518
1818
2218
2518
3118

819

0719
1519

1519
1619
1819

1819
2219
2519
3119

821

Lentigny, Restaurant
Lovens, village
Onnens FR, église
Rosé, gare Æ
Rosé
Fribourg Æ
Rosé, gare
Avry, Centre commercial
Avry-sur-Matran, bif.
Fribourg, gare Æ

Ä
266
306
346
386

802

436
536

556
596
037
077

804

127
227

437
537

227
267
307
347

447
467

806
328
368
408
448

448
468
478
009

808

439
539

0612

1112
1512

"+

"+

824

4312
5312

1213
2213

5312
5712
0113
0513

1113
1313

810

4313
5313

3213

3713
4113

4513
4713
4813
0114

812

4316
5316

3216

3716
4116

4516
4816

816
3217

3717
4117

818

4317
5317

3218

3718
4118

820

4318
5318

4319
5319

3219

3719
4119

4519
4719
4819
0120

822

Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov

Fribourg, gare
Avry, Centre commercial
Avry-sur-Matran, bif.
Rosé, gare Æ
Fribourg
Rosé Æ
Rosé, gare
Onnens FR, église
Lovens, village
Lentigny, Restaurant Æ

ì
016
116
126
146

146
186

246

\

\

\

\

801

078
158

158
168
188

188
228
258
318

807

0712
1512

1512
1612
1812

1812
2212
2512
3112

809

0716
1516

1416
1516
1716

1816
2216
2516
3116

\
\

\

\

815

0718
1518
1818
2218
2518
3118

819

www.fahrplanfelder.ch 2012
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20.339,20.340457

20.339 Lentigny–Rosé–Fribourg (Ligne 339) û
Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov

Lentigny, Restaurant
Lovens, village
Onnens FR, église
Rosé, gare Æ
Rosé
Fribourg Æ
Rosé, gare
Avry, Centre commercial
Avry-sur-Matran, bif.
Fribourg, gare Æ

Ä
266
306
346
386

\

\

802

436
536

328
368
408
448

448
468
478
009

808
3212
3612
4012
4412

4412
4612
4712
0013

"-

"-

"-

"-

810
4812
5212
5612
0013

0013
0213

\

\

\\

810

1213
2213

".".

3216

3716
4116

\

\

816

4316
5316

3218

3718
4118

4118
4318
4418
5718

820

4318
5318

Ordre des arrêts:
Fribourg: Gare, Beauregard,
Bertigny
Villars-sur-Glâne: Villars-Vert,
Belle-Croix, Rte de Payerne
Avry: Centre Commercial, bif.
Rosé: Gare Corjolens: Prez-bif.
Onnens FR: Eglise
Lovens: Le Reservoir, Les Esserts,
Village, Quemounailles
Lentigny: La Chapelle, Treysalles,
Restaurant

Bus de nuit voir 20.361, 20.362

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich/Certaines courses,
disposition possible (24h)â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ R du 12–23 déc, 9 jan–17 fév, 27
fév–5 avr, 23 avr–6 juil, 23 août–12
oct, 29 oct–7 déc, auf 18 mai, 7, 8
juin, 1 nov", R du 27 déc–6 jan, 20–24 fév, 10–
20 avr, 9 juil–22 août, 15–26 oct
ainsi que 18 mai et 8 juin"- V ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov, 8
déc". 7 juin, 15 août, 1 nov

20.340 Fribourg–Rosé–Ponthaux–Nierlet-les-Bois (Ligne 340) û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov

Fribourg, gare
Avry, Centre commercial
Avry-sur-Matran, bif.
Rosé, gare Æ
Fribourg
Rosé Æ
Rosé, gare
Avry-sur-Matran, village
Seedorf FR
Noréaz, Le Haut
Ponthaux, école Æ
Nierlet-les-Bois Æ

ì
106

206
246
266
296
336

851

076
156
586
007
047
067
097
137

853

077
157
058
078
118
138
168
208

871

4011
4911

4911
5011
5211

5211
5411
5811
0012
0312
0712

"+
"+

"+

"+

867

0712
1512

1512
1612
1812

1812
2012
2412
2612
2912
3312

",
",

",

",

855

2012
2212
2612
2812
3112
3512

"+

"+

869

0716
1516

1516
1616
1816

1816
2016
2416
2616
2916
3316

859

0717
1517
1817
2017
2417
2617
2917
3317

861

0718
1518
1818
2018
2418
2618
2918
3318

863

0719
1519
1819
2019
2419
2619
2919
3319

865

Nierlet-les-Bois
Ponthaux, école
Noréaz, Le Haut
Seedorf FR
Avry-sur-Matran, village
Avry-sur-Matran, bif.
Rosé, gare Æ
Rosé
Fribourg Æ
Rosé, gare
Avry, Centre commercial
Avry-sur-Matran, bif.
Fribourg, gare Æ

Ä
346
386
426
456
506
526
576

852

127
227

147
187
227
257
307
327
377

377
397

854

437
537

218
258
298
328
378
388
408

408
428

870

438
538

0712
1112
1512

2012

"+

"+

868

4312
5312

4412
4812
5212
5512
0013
0213
0713

0713
0913
1013
2413

",
",

856

1213
2213

4416
4816
5216
5516
0017
0217
0717

860

1217
2217

4417
4817
5217
5517
0018
0218
0718

862

1218
2218

3718
4118
4518
4818
5318
5518
0019

864

4319
5319

3319
3719
4119
4419
4819
4919

0320

866

Samedi sauf fêtes générales, 8 déc

Fribourg, gare
Avry, Centre commercial
Avry-sur-Matran, bif.
Rosé, gare Æ
Fribourg
Rosé Æ
Rosé, gare
Avry-sur-Matran, village
Seedorf FR
Noréaz, Le Haut
Ponthaux, école Æ
Nierlet-les-Bois Æ

ì

076
156
067
087
127
147
177
217

853

0713

0813
1213
1413
1713
2113

857

0717
1517
1817
2017
2417
2617
2917
3317

861

"+ R du 12–23 déc, 9 jan–17 fév, 27
fév–5 avr, 23 avr–6 juil, 23 août–12
oct, 29 oct–7 déc, sauf 18 mai, 7, 8
juin, 1 nov

", R du 27 déc–6 jan, 20–24 fév, 10–
20 avr, 9 juil–22 août, 15–26 oct
ainsi que 18 mai et 8 juin

www.fahrplanfelder.ch 2012




